
Stavba:   Sanace propustku na kom.III/24083-obec Držovice
Objekt:

Objednatel:   Správa a údržba silnic ÚK
Zhotovitel:   TIRAST s.r.o., Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Zpracoval:   FITOX TEAM s.r.o.
Místo:   Držovice u Litoměřic Datum:   29. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV 1 411 334,61

1 Zemní práce 296 045,54
5 001 111101101 Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,008 16 800,00 134,40

11*7/10000 0,008

42 221 113105113
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC
vyspárované MC m2 12,000 215,60 2 587,20

3 002 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 8,000 265,20 2 121,60
40*0,2 8,000

2 221 113154113
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2
bez překážek v trase m2 50,000 115,80 5 790,00

1 221 113154114
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500
m2 bez překážek v trase m2 50,000 154,70 7 735,00

8 001 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 12,000 498,20 5 978,40

9 001 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do
500 l/min hod 100,000 50,20 5 020,00

10 001 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 30,550 290,00 8 859,50
30,55 30,550

35 001 120901113
Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo
prokopávkách na maltu cementovou ručně m3 2,772 1 610,00 4 462,92
3,3*2*0,7*0,6 2,772

11 001 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem
do 100 m3 m3 42,000 109,50 4 599,00
(2,5+2,5+2,5)*0,8*7 42,000

12 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 42,000 32,50 1 365,00

21 001 123202101
Vykopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř.
3 m3 30,550 135,60 4 142,58
4,7*6,5 30,550

22 001 123202109
Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 3 za na
lepivost m3 30,550 20,50 626,28

6 001 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100
m3 m3 93,750 205,10 19 228,13
(8,5+4)*2,5/2*6 93,750

7 001 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině
tř. 3 m3 93,750 16,20 1 518,75
93,750 93,750

23 R 131201110 Hloubení nezapaž.jam hor.3 do 50 m3 m3 30,550 189,20 5 780,06
4,7*6,5 30,550

24 R 131201119 Příplatek za lepivost -hloubení nezap.jam hor.3 m3 30,550 20,50 626,28
25 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,072 489,20 1 992,02

4,5*0,6*0,4+1,6*0,5*0,4*2 1,720
2,1*0,6*0,4+3,2*0,6*0,4+4,5*0,6*0,4 2,352
Součet 4,072

26 001 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.
3 m3 4,072 124,10 505,34

27 001 132212202
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 3,904 615,20 2 401,74
6,1*0,8*0,4*2 3,904

28 001 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 3,904 115,40 450,52

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba:   Sanace propustku na kom.III/24083-obec Držovice
Objekt:

Objednatel:   Správa a údržba silnic ÚK
Zhotovitel:   TIRAST s.r.o., Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Zpracoval:   FITOX TEAM s.r.o.
Místo:   Držovice u Litoměřic Datum:   29. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

29 001 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4
m m3 162,826 109,20 17 780,60
30,55+93,75+30,55+4,072+3,904 162,826

37 001 161101152
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4
m m3 2,772 145,20 402,49

36 001 162201151
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny
tří. 5 až 7 m3 2,772 35,20 97,57

30 001 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny
tř. 1 až 4 m3 162,826 45,80 7 457,43

31 001 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 4 884,780 20,20 98 672,56
162,826*30 4 884,780

38 001 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 5 až 7 m3 2,772 315,60 874,84

39 001 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 55,440 22,50 1 247,40
2,772*20 55,440

32 001 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 162,826 45,10 7 343,45

55 001 171151101
Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění
svahu m2 16,960 30,50 517,28
(1,6+1,6)*5,3 16,960

33 001 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 325,652 100,00 32 565,20
162,826*2 325,652

19 001 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou
bez prohození, uloženou do 3 m m3 33,600 515,20 17 310,72
33,6 33,600

20 001 175101209
Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny,
uložené do 3 m m3 33,600 165,80 5 570,88

18 583 583441720 štěrkodrť frakce 0-32 třída C t 70,560 265,00 18 698,40
Drcené kamenivo dle ČSN EN 13242 (kamenivo pro nestmelené
směsi …..)

33,6*2,1 70,560
13 001 182201101 Svahování násypů m2 35,000 45,20 1 582,00

(2,5+2,5)*7 35,000

2 Zakládání 71 751,90
56 321 153116131 Zřízení dočasného hrazení ocelového m2 12,000 515,20 6 182,40
57 321 153116231 Odstranění dočasného hrazeni ocelového m2 12,000 109,20 1 310,40

84 002 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š
do 3 m m2 51,300 10,20 523,26
(1,6*2+2,5)*9 51,300

85 693 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 200 g/m2 m2 61,560 32,60 2 006,86
51,3*1,2 61,560

69 011 273322611
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř.
C 30/37 m3 4,876 3 110,00 15 164,36
2,65*9,2*0,2 4,876

70 011 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 4,740 2 410,00 11 423,40
9,2*0,2*2+2,65*0,2*2 4,740

71 011 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 4,740 54,20 256,91
72 011 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,468 27 200,00 12 729,60

9,2*2,65*8*2*1,2/1000 0,468

68 011 274211411
Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu
cementovou m3 1,440 2 860,00 4 118,40



Stavba:   Sanace propustku na kom.III/24083-obec Držovice
Objekt:

Objednatel:   Správa a údržba silnic ÚK
Zhotovitel:   TIRAST s.r.o., Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Zpracoval:   FITOX TEAM s.r.o.
Místo:   Držovice u Litoměřic Datum:   29. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

2*0,6*0,3+3,6*0,3 1,440

64 211 274311126
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C
20/25 m3 2,520 2 815,20 7 094,30
0,7*0,3*12 2,520

65 211 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 7,200 915,20 6 589,44
12*0,3*2 7,200

66 211 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 7,200 145,60 1 048,32
12*0,3*2 7,200

50 011 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,588 2 510,30 1 476,06
0,7*0,7*0,6*2 0,588

67 211 275361412
Výztuž základových patek a bloků ze svařovaných sítí do 6
kg/m2 t 0,067 25 800,00 1 728,60
12*0,7*8/1000 0,067

51 011 278361101
Výztuž betonového základu (podezdívky) betonářskou ocelí
10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,003 33 200,00 99,60
0,8*4/1000 0,003

3 Svislé a kompletní konstrukce 480 349,94

102 011 311113136
Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 34,000 2 065,20 70 216,80
34 34,000

106 011 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,470 35 400,00 16 638,00
17*8*1,2/1000+8*2*2*8*1,2/1000 0,470

104 211 317171126
Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do
vývrtu kus 16,000 852,10 13 633,60

105 548 548792020 kotva pro uchycení fasádních panelů římsy do vývrtu kus 16,000 595,20 9 523,20
96 211 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 2,000 3 980,20 7 960,40

0,25*8 2,000
97 211 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 20,500 1 285,00 26 342,50

2,5*8+0,25*2 20,500
98 211 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 20,500 2 215,60 45 419,80
99 211 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,328 36 500,00 11 972,00

25*8*1,2/1000+32*2,3*1,2/1000 0,328

100 211 317661131
Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým šířky spáry
do 15 mm m 8,000 65,20 521,60

76 231 327211911
Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za
jednostranné lícování zdiva m3 10,800 102,50 1 107,00

58 231 327213222
Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu,
objem kamene přes 0,02m3, š spáry do 10 mm m3 10,800 5 415,20 58 484,16
0,6*1,5*12 10,800

59 583 583807580 kámen lomový soklový (1t = 1,5 m2) t 29,484 890,00 26 240,76
10,8*2,6*1,05 29,484

53 231 348262322
Plot z betonových  bloků sloupek velikosti 400x400 mm
plotové zdi z bloků štípaných barevných m 3,200 815,60 2 609,92

54 231 348262425
Plot z betonových  bloků ukončení plotového sloupku
zákrytovou deskou 500x500 mm barevnou kus 2,000 745,10 1 490,20

75 593 593854670
rámový propustek IZM 200x100/120  118x244/200x144/100
cm kus 9,000 19 100,00 171 900,00

103 211 389121111
Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů
hmotnosti do 5 t kus 9,000 1 810,00 16 290,00

4 Vodorovné konstrukce 62 563,69
60 011 417321616 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,720 3 210,00 2 311,20



Stavba:   Sanace propustku na kom.III/24083-obec Držovice
Objekt:

Objednatel:   Správa a údržba silnic ÚK
Zhotovitel:   TIRAST s.r.o., Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Zpracoval:   FITOX TEAM s.r.o.
Místo:   Držovice u Litoměřic Datum:   29. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

12*0,6*0,1 0,720
61 011 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 2,400 315,20 756,48

12*0,1*2 2,400
62 011 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 2,400 65,20 156,48
63 011 417362021 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari t 0,058 27 800,00 1 612,40

12*0,6*8/1000 0,058

86 211 421321108 Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 30/37 m3 7,500 3 610,00 27 075,00
30*0,25 7,500

87 211 421351112 Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů - zřízení m2 5,550 515,20 2 859,36
(5,4*2+5,7*2)*0,25 5,550

88 211 421351212
Bednění boků přechodové desky konstrukcí mostů -
odstranění m2 5,550 52,30 290,27

89 211 421361412 Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí nad 4 kg/m2 t 0,576 27 500,00 15 840,00
30*8*2*1,2/1000 0,576

15 321 463451114 Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 25 m3 3,750 3 110,00 11 662,50
(2,5+2,5+2,5)*2*0,25 3,750

5 Komunikace pozemní 101 468,00

119 R 5-1
Dilatace styku roznáš.desky a komunikace(KZC)-
vč.polystyrenu+výplně m 9,200 265,00 2 438,00

134 221 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200
mm m2 20,000 145,20 2 904,00

135 221 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 20,000 165,20 3 304,00
20 20,000

136 589 589351500 vrstva podkladní kamenivo zpevněné cementem PC   KSCI m3 4,000 1 510,00 6 040,00
20*0,2 4,000

139 221 567134113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl
200 mm m2 20,000 585,30 11 706,00

93 221 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50
kg/m2 m2 50,000 15,60 780,00

92 221 577135132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m
z modifikovaného asfaltu m2 50,000 245,20 12 260,00

91 221 577155131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 60 mm š do
3 m z modifikovaného asfaltu m2 50,000 415,20 20 760,00

138 221 597161111
Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového
kamene m2 34,000 1 214,00 41 276,00
18+1,6*5*2 34,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 056,12

77 011 612111211
Vyspravení povrchu stěn z prefabrikovaných dílců dl do 1200
mm maltou cementovou se zahlazením m2 16,000 56,20 899,20
8*1*2 16,000

78 011 612111212
Vyspravení povrchu stěn z prefabrikovaných dílců dl do 2400
mm maltou cementovou se zahlazením m2 16,000 43,70 699,20
8*2 16,000

79 011 612111219
Příplatek k vyspravení stěn z prefabrikovaných díců za tažení
žlábku ve spáře mezi dvěma dílci m 32,000 22,60 723,20
8*1*2+8*2 32,000

107 211 628611111 Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační OS-A m2 2,000 165,20 330,40
2 2,000

73 011 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 1,372 3 210,00 4 404,12



Stavba:   Sanace propustku na kom.III/24083-obec Držovice
Objekt:

Objednatel:   Správa a údržba silnic ÚK
Zhotovitel:   TIRAST s.r.o., Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Zpracoval:   FITOX TEAM s.r.o.
Místo:   Držovice u Litoměřic Datum:   29. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

2,95*9,3*0,05 1,372

8 Trubní vedení 12 727,10

115 271 871363121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250 m 8,000 89,20 713,60

116 286 286113210 trubka kanalizace plastová KGEM-250x1000 mm SN4 kus 8,000 698,50 5 588,00

108 271 895941211
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50
nízký kus 1,000 1 210,00 1 210,00

109 592 592238200 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm kus 1,000 465,00 465,00

110 592 592238500
dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q
450/330/1a 45x33x5 cm kus 1,000 580,00 580,00

111 592 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC
TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1,000 610,00 610,00

112 592 592238750 koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 kus 1,000 450,50 450,50
113 592 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00
114 592 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,000 1 610,00 1 610,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 152 336,49

117 221 911331111
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2
se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 8,000 1 560,00 12 480,00

151 553 553911080 svodnice NH-4-99 - pozinkovaná kus 2,000 2 410,00 4 820,00
152 553 553911740 trubková spojka-pozinkovaná kus 1,000 250,00 250,00
153 553 553911550 sloupek UE100 střední, 1900mm -pozink. kus 4,000 589,20 2 356,80
154 553 553911370 dilatační svodnice NH4/I±80-pozink. kus 2,000 1 290,00 2 580,00
155 553 553911410 náběhová přechodka NH-4 pravá-poz. kus 2,000 1 450,00 2 900,00
156 553 553911750 distanční díl NH-4 – pozinkovaný kus 2,000 465,20 930,40

157 553 553915160
svodidlový systém JSNH4 krátký náběh JSNH4/N2 - sestava
4 m m 8,000 2 110,00 16 880,00

158 5534696-46 Sloupek U 140  1500 mm kus 6,000 695,00 4 170,00

118 221 911331411
Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 4 m se
zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 8,000 3 710,00 29 680,00

95 221 919124121
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s
vyplněním spár asfaltovou zálivkou m 9,200 116,50 1 071,80

4 221 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 9,200 98,50 906,20
4,6*2 9,200

94 211 931994106
Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním
těsnicím pásem m 8,000 415,80 3 326,40

47 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,588 2 398,20 1 410,14
0,7*0,7*0,6*2 0,588

40 211 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 26,000 1 290,00 33 540,00
8*2,5*0,65*2 26,000

46 211 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 0,924 6 210,00 5 738,04
3,3*0,2*0,7*2 0,924

48 013 962052314 Bourání pilířů ze ŽB m3 1,152 3 315,20 3 819,11
0,6*0,6*1,6*2 1,152

49 231 966003810
Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a
latí m 6,000 65,20 391,20

45 221 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 9,000 2 410,00 21 690,00

43 221 966008213
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových
tvárnic š do 1 200 mm m 7,000 485,20 3 396,40

997 Přesun sutě 214 992,61



Stavba:   Sanace propustku na kom.III/24083-obec Držovice
Objekt:

Objednatel:   Správa a údržba silnic ÚK
Zhotovitel:   TIRAST s.r.o., Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Zpracoval:   FITOX TEAM s.r.o.
Místo:   Držovice u Litoměřic Datum:   29. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

141 221 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 130,555 498,20 65 042,50
142 221 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 3 786,095 15,00 56 791,43

143 221 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu t 130,555 445,20 58 123,09

147 221 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce
(skládkovné) t 24,654 200,00 4 930,80

148 221 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce
(skládkovné) t 15,360 890,00 13 670,40

149 221 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce
(skládkovné) t 82,172 200,00 16 434,40

998 Přesun hmot 12 043,22

126 221 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
monolitickým betonovým nebo živičným t 266,443 45,20 12 043,22

PSV Práce a dodávky PSV 16 496,37

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 496,37

80 711 711611101
Provedení rubové hydroizolace podchodů za studena
penetračním lakem m2 49,410 21,80 1 077,14
(1,52*2+2,45)*9 49,410

81 111 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg kg 49,410 45,20 2 233,33
49,41*1 49,410

82 711 711641567
Provedení rubové hydroizolace podchodů přitavením pásu
NAIP m2 44,100 125,00 5 512,50
2,45*2*9 44,100

83 628 628362010 pás asfaltový pískovaný PARABIT AL+ V S40 m2 52,920 145,00 7 673,40
2,45*9*2*1,2 52,920

HZS Hodinové zúčtovací sazby 60 000,00
159 HZS HZS1411 Hodinová zúčtovací sazba dlaždič hod 100,000 200,00 20 000,00
140 HZS HZS1421 Hodinová zúčtovací sazba dělník výstavby silnic hod 200,000 200,00 40 000,00

200 200,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 128 300,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 32 000,00

121 000 012103000 Geodetické práce před výstavbou
…sou
bor 1,000 7 900,00 7 900,00

122 000 012203000 Geodetické práce při provádění stavby
…sou
bor 1,000 15 200,00 15 200,00

123 000 012303000 Geodetické práce po výstavbě-geometrický plán
soub
or… 1,000 8 900,00 8 900,00

VRN3 Zařízení staveniště 55 300,00

125 000 030001000 Zařízení staveniště
…sou
bor 1,000 15 200,00 15 200,00

120 000 032002000 Vybavení staveniště-lávka pro pěší …kus 1,000 16 800,00 16 800,00

144 000 034203000 Oplocení staveniště
soub
or 1,000 12 100,00 12 100,00

145 000 034403000 Dopravní značení na staveništi 1,000 11 200,00 11 200,00



Stavba:   Sanace propustku na kom.III/24083-obec Držovice
Objekt:

Objednatel:   Správa a údržba silnic ÚK
Zhotovitel:   TIRAST s.r.o., Perucká 2482/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Zpracoval:   FITOX TEAM s.r.o.
Místo:   Držovice u Litoměřic Datum:   29. 7. 2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena
zadání Celková cena zadání

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

VRN4 Inženýrská činnost 8 900,00

128 000 042403000 Vliv stavby na životní prostředí-havarijní a povodň.plán
soub
or… 1,000 8 900,00 8 900,00

VRN9 Ostatní náklady 32 100,00

146 000 090001000 Ostatní náklady- dopravní opatření -provizorní značení
soub
or 1,000 32 100,00 32 100,00

Celkem 1 616 130,98


